
  
   Avenirs Plot n°4 / 2024 

 ORVAULT
 21 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/04/2024 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/04/2024 à 09:40 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/7) - Di 21/04/2024 à 09:45 
1. Charlotte KOHL 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
2. Julia GUESDON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:10.01
3. Helene DUBREIL 2013 FRA ASPTT NANTES 2:42.60
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/7) - Di 21/04/2024 à 09:49 
1. Ellie BOUTIN 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:06.47
2. Camille ROBERT 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:04.60
3. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:05.59
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/7) - Di 21/04/2024 à 09:52 
1. Jade OLIVIER 2013 FRA AS CARQUEFOU 2:02.71
2. Rose LEBASTARD 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:56.84
3. Alice GUILLAUD 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:00.17
4. Alice GUILLOT 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:03.71

 100 4 Nages Dames (Séries 4/7) - Di 21/04/2024 à 09:55 
1. Alice VIAUD 2014 FRA ASPTT NANTES 1:56.36
2. Naelle CASCARINO 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 1:55.21
3. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:56.05
4. Pauline HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:56.66

 100 4 Nages Dames (Séries 5/7) - Di 21/04/2024 à 09:58 
1. Melissa REBIERE 2014 FRA ASPTT NANTES 1:54.82
2. Isaure THOBY 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:53.61
3. Lina PARTIOT 2014 FRA ASPTT NANTES 1:54.39
4. Garance DESMARS 2013 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:54.94

 100 4 Nages Dames (Séries 6/7) - Di 21/04/2024 à 10:01 
1. Mélodie FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:52.81
2. Estelle BOURELIOU 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:47.14
3. Louise DENIEL 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:47.38
4. Valentine TRUCAS 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:52.87

 100 4 Nages Dames (Séries 7/7) - Di 21/04/2024 à 10:04 
1. Camille COINDET 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 1:41.27
2. Soline VERRIER 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:30.28
3. Claire SOFINZON 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:33.22
4. Léna WALLERAND 2014 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:42.66
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/9) - Di 21/04/2024 à 10:06 
1. Tom LE GUERN 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
2. Hugo RORTAIS 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Simon BENOIT NGUELET 2014 FRA SC ORVAULT AT
4. Marc-Enzo RATEL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/9) - Di 21/04/2024 à 10:10 
1. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Samuel FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Thibaud MENARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4. Valentin CRAM 2013 FRA ASPTT NANTES AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/9) - Di 21/04/2024 à 10:13 
1. Emilien LATIMIER 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Tom LE PIN SORIN 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Valentin FERNAGU 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Maël FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/9) - Di 21/04/2024 à 10:17 
1. Noé POREZ 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:14.43
2. Corentin PIERREL 2014 FRA ASPTT NANTES 2:11.52
3. William GUEYE ANDREINI 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:13.52
4. Arthur LE QUELLEC 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 2:30.16

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/9) - Di 21/04/2024 à 10:20 
1. Timéo POUSTOLY 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:04.77
2. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:00.56
3. Mael OUVRARD 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:01.85
4. Alban COUSSEAU 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:11.14

 100 4 Nages Messieurs (Séries 6/9) - Di 21/04/2024 à 10:24 
1. Léopold POISSON 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:54.00
2. Ildan GONTIER 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:48.89
3. Charles GONTIER 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:52.94
4. Mathias HAMON 2013 FRA AS CARQUEFOU 2:00.15

 100 4 Nages Messieurs (Séries 7/9) - Di 21/04/2024 à 10:27 
1. Nassim BELMABROUK 2014 FRA SC ORVAULT 1:45.69
2. Leo RUIZ 2014 FRA NANTES NATATION 1:44.42
3. Côme PLOQUIN 2013 FRA NANTES NATATION 1:45.43
4. Loris MENARD CAMPI 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:48.26

 100 4 Nages Messieurs (Séries 8/9) - Di 21/04/2024 à 10:29 
1. Austin VERSHININ 2013 GBR NANTES NATATION 1:42.65
2. Camille MENAGER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:39.98
3. Mathéo PICOULEAU 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:40.23
4. Thibaut GUESDON 2013 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:43.31
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 9/9) - Di 21/04/2024 à 10:32 
1. Oscar BAUGAS 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:33.35
2. Joseph COTTILLE 2013 FRA NANTES NATATION 1:30.59
3. Joris BOUTIN 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:32.15
4. Amir EL MALIKI 2013 FRA NANTES NATATION 1:39.23

 Pause et cérémonie protocaire - Di 21/04/2024 à 10:35 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 21/04/2024 à 11:00 
1. Dieynaba SALL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 21/04/2024 à 11:02 
1. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Ava BIRON BALAT 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Isaly DERRIEN 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
4.

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 21/04/2024 à 11:04 
1. Elise KOHL 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:14.90
2. Garance BAUGAS 2016 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:10.06
3. Aria DUROT 2014 FRA SC ORVAULT 1:12.44
4. Yasmine BELMABROUK 2015 FRA SC ORVAULT 1:17.43

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 21/04/2024 à 11:07 
1. Lyson HEISE ROUSSEAU 2014 FRA SC ORVAULT 1:04.86
2. Valentine TRUCAS 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:01.11
3. Camille ROBERT 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:04.76
4. Alice GUILLAUD 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:05.15

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 21/04/2024 à 11:09 
1. Margaux LE CROUHENNEC 2013 FRA SC ORVAULT 58.83
2. Garance DESMARS 2013 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 58.33
3. Lina PARTIOT 2014 FRA ASPTT NANTES 58.69
4. Alice VIAUD 2014 FRA ASPTT NANTES 58.97

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 11:11 
1. Gabriel GRIFFON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Maël FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Samuel FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. Tom LE GUERN 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT

 Edition au : 17/04/2024 13:34  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 13 

       



  
   Avenirs Plot n°4 / 2024 

 ORVAULT
 21 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 11:13 
1. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Marc-Enzo RATEL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:09.26
3. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 11:15 
1. Hector BATON 2013 FRA ASPTT NANTES 1:02.44
2. Mohammed BOUZINA 2014 ALG ASPTT NANTES 1:00.72
3. Mohamed BEN OTHMAN 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:02.03
4. Arthur LE QUELLEC 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:06.39

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 11:17 
1. Joseph COTTILLE 2013 FRA NANTES NATATION 56.18
2. Austin VERSHININ 2013 GBR NANTES NATATION 51.80
3. Mael OUVRARD 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 53.27
4. Rafaël ORY 2015 FRA SC ORVAULT 1:00.31

 100 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 21/04/2024 à 11:19 
1. Pauline TESTON 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Claire SOFINZON 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 21/04/2024 à 11:22 
1. Julia GUESDON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Mélodie FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Elise KOHL 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 21/04/2024 à 11:26 
1. Melissa REBIERE 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Isaure THOBY 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 21/04/2024 à 11:29 
1. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Romane TAILLIER 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:06.87
3. Alice VIAUD 2014 FRA ASPTT NANTES 2:18.01
4. Jade OLIVIER 2013 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 21/04/2024 à 11:32 
1. Garance DESMARS 2013 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:54.30
2. Pauline HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:52.81
3. Rose LEBASTARD 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:53.78
4. Manon COHONNER 2013 FRA ASPTT NANTES 1:59.34
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 100 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 21/04/2024 à 11:35 
1. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:50.55
2. Soline VERRIER 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:31.39
3. Léna WALLERAND 2014 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:46.26
4. Estelle BOURELIOU 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:51.10

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 21/04/2024 à 11:38 
1. Thibaut GUESDON 2013 FRA AN DISTRICT BLAIN AT
2. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Tom LE GUERN 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 21/04/2024 à 11:41 
1. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Valentin FERNAGU 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. William GUEYE ANDREINI 2014 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 21/04/2024 à 11:45 
1. Timéo POUSTOLY 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 2:20.86
2. Alban COUSSEAU 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:12.51
3. Gabriel DE DURFORT 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:13.87
4. Yoris DERRIEN 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 21/04/2024 à 11:48 
1. Mael OUVRARD 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 2:02.78
2. Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:55.44
3. Hugo RORTAIS 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:02.66
4. Noé POREZ 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:10.68

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 21/04/2024 à 11:51 
1. Loris MENARD CAMPI 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION 1:45.26
2. Amir EL MALIKI 2013 FRA NANTES NATATION 1:31.65
3. Leo RUIZ 2014 FRA NANTES NATATION 1:37.78
4. Mathias HAMON 2013 FRA AS CARQUEFOU 1:52.68

 100 Papillon Dames (Première) - Di 21/04/2024 à 11:54 
1. Dieynaba SALL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Claire SOFINZON 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:31.53
3. Soline VERRIER 2014 FRA ANCENIS COURSE NATATION AT
4.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 21/04/2024 à 11:57 
1. Léopold POISSON 2013 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Camille MENAGER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 1:54.53
3. Oscar BAUGAS 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4. Charles GONTIER 2013 FRA AS CARQUEFOU AT
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 Cérémonie protocolaire du ... - Di 21/04/2024 à 12:00 

 Fin de la réunion - Di 21/04/2024 à 12:05 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 21/04/2024 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 21/04/2024 à 14:40 

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 21/04/2024 à 14:45 
1. Pauline TESTON 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Alice GUILLOT 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:04.90
3. Louise DENIEL 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 21/04/2024 à 14:47 
1. Alice GUILLAUD 2014 FRA AS CARQUEFOU 54.98
2. Camille COINDET 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 47.45
3. Naelle CASCARINO 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 53.99
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Di 21/04/2024 à 14:49 
1. Simon BENOIT NGUELET 2014 FRA SC ORVAULT AT
2. Valentin CRAM 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Di 21/04/2024 à 14:51 
1. Corentin PIERREL 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Maël FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Di 21/04/2024 à 14:53 
1. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Tom LE PIN SORIN 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Valentin FERNAGU 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Di 21/04/2024 à 14:55 
1. Gabriel DE DURFORT 2015 FRA AS CARQUEFOU 1:04.28
2. Youssef BOUKHARTA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 57.55
3. Leo RUIZ 2014 FRA NANTES NATATION 58.19
4. Mohamed BEN OTHMAN 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:06.62

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Di 21/04/2024 à 14:57 
1. Léopold POISSON 2013 FRA AS CARQUEFOU 55.77
2. Mathias HAMON 2013 FRA AS CARQUEFOU 53.92
3. Côme PLOQUIN 2013 FRA NANTES NATATION 55.27
4. Amir EL MALIKI 2013 FRA NANTES NATATION 56.76
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Di 21/04/2024 à 14:59 
1. Joseph COTTILLE 2013 FRA NANTES NATATION 49.89
2. Joris BOUTIN 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 44.73
3. Mathéo PICOULEAU 2013 FRA AS CARQUEFOU 48.21
4. Nassim BELMABROUK 2014 FRA SC ORVAULT 51.46

 50 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 21/04/2024 à 15:01 
1. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 21/04/2024 à 15:03 
1. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Helene DUBREIL 2013 FRA ASPTT NANTES 1:02.29
3. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Ana QUILLIEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 21/04/2024 à 15:05 
1. Charlotte KOHL 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:01.63
2. Romane TAILLIER 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 57.78
3. Clara CHAGNEAU 2014 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 1:01.62
4. Isaly DERRIEN 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:01.76

 50 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 21/04/2024 à 15:07 
1. Ellie BOUTIN 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 56.49
2. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 55.95
3. Lina PARTIOT 2014 FRA ASPTT NANTES 56.47
4. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 56.80

 50 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 21/04/2024 à 15:09 
1. Rose LEBASTARD 2013 FRA AS CARQUEFOU 48.66
2. Estelle BOURELIOU 2014 FRA AS CARQUEFOU 47.73
3. Louise DENIEL 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 47.91
4. Ava BIRON BALAT 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 54.53

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Di 21/04/2024 à 15:11 
1. Balthazar PALUD 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Thibaud MENARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Di 21/04/2024 à 15:14 
1. Gabriel GRIFFON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Samuel FERRAN 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.
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 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Di 21/04/2024 à 15:16 
1. Noé QUILLIEC 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Di 21/04/2024 à 15:18 
1. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:24.84
2. Hector BATON 2013 FRA ASPTT NANTES 58.00
3. Marc-Enzo RATEL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:03.12
4. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Di 21/04/2024 à 15:21 
1. Rafaël HUBERT VALENCIA 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 56.97
2. Mohammed BOUZINA 2014 ALG ASPTT NANTES 54.28
3. Gabriel PELTIER 2013 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 56.13
4. Alban COUSSEAU 2014 FRA AS CARQUEFOU 57.28

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Di 21/04/2024 à 15:23 
1. Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 52.20
2. Joris BOUTIN 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 42.54
3. Gaspard DENIEL 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 49.06
4. William GUEYE ANDREINI 2014 FRA AS CARQUEFOU 53.17

 Pause et cérémonie protocaire - Di 21/04/2024 à 15:25 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 21/04/2024 à 15:50 
1. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Margaux LE CROUHENNEC 2013 FRA SC ORVAULT AT
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 21/04/2024 à 15:52 
1. Ana QUILLIEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Lyson HEISE ROUSSEAU 2014 FRA SC ORVAULT AT
3. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 21/04/2024 à 15:54 
1. Clara CHAGNEAU 2014 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 1:01.95
2. Garance BAUGAS 2016 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 59.41
3. Yasmine BELMABROUK 2015 FRA SC ORVAULT 1:01.04
4. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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 50 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 21/04/2024 à 15:56 
1. Aria DUROT 2014 FRA SC ORVAULT 57.09
2. Ellie BOUTIN 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 52.50
3. Julia GUESDON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 53.33
4. Isaly DERRIEN 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 59.34

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 21/04/2024 à 15:58 
1. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 51.18
2. Mélodie FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 48.01
3. Alice GUILLOT 2014 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 48.29
4. Ava BIRON BALAT 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 51.89

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 21/04/2024 à 16:00 
1. Dieynaba SALL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 47.74
2. Manon COHONNER 2013 FRA ASPTT NANTES 46.56
3. Pauline HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 46.73
4. Pauline TESTON 2014 FRA NANTES NATATION 47.98

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 21/04/2024 à 16:01 
1. Valentine TRUCAS 2013 FRA AS CARQUEFOU 42.07
2. Melissa REBIERE 2014 FRA ASPTT NANTES 39.50
3. Naelle CASCARINO 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 41.85
4. Camille ROBERT 2014 FRA AS CARQUEFOU 44.10

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 21/04/2024 à 16:03 
1. Balthazar PALUD 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Valentin CRAM 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4. Rafaël ORY 2015 FRA SC ORVAULT AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 21/04/2024 à 16:05 
1. Gabriel GRIFFON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Noé QUILLIEC 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Thibaud MENARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 21/04/2024 à 16:07 
1. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 21/04/2024 à 16:09 
1. Hector BATON 2013 FRA ASPTT NANTES 55.73
2. Arthur LE QUELLEC 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 53.24
3. Corentin PIERREL 2014 FRA ASPTT NANTES 55.16
4. Emilien LATIMIER 2015 FRA AS CARQUEFOU 59.09
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   Avenirs Plot n°4 / 2024 

 ORVAULT
 21 avril 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 21/04/2024 à 16:11 
1. Timéo POUSTOLY 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 52.69
2. Gabriel DE DURFORT 2015 FRA AS CARQUEFOU 52.54
3. Noé POREZ 2014 FRA AS CARQUEFOU 52.65
4. Tom LE PIN SORIN 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 52.92

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 21/04/2024 à 16:13 
1. Youssef BOUKHARTA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 50.77
2. Mohammed BOUZINA 2014 ALG ASPTT NANTES 49.05
3. Mohamed BEN OTHMAN 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE 49.16
4. Yoris DERRIEN 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 51.05

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 21/04/2024 à 16:15 
1. Simon BENOIT NGUELET 2014 FRA SC ORVAULT 44.24
2. Camille MENAGER 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 42.32
3. Ildan GONTIER 2014 FRA AS CARQUEFOU 42.40
4. Gabriel PELTIER 2013 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 48.08

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 21/04/2024 à 16:17 
1. Thibaut GUESDON 2013 FRA AN DISTRICT BLAIN 40.31
2. Mathéo PICOULEAU 2013 FRA AS CARQUEFOU 37.55
3. Charles GONTIER 2013 FRA AS CARQUEFOU 39.94
4. Gaspard DENIEL 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 40.43

 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 21/04/2024 à 16:18 
1. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Elise KOHL 2015 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. Yasmine BELMABROUK 2015 FRA SC ORVAULT AT
4. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 21/04/2024 à 16:22 
1. Aria DUROT 2014 FRA SC ORVAULT AT
2. Ana QUILLIEC 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Margaux LE CROUHENNEC 2013 FRA SC ORVAULT AT
4. Charlotte KOHL 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 21/04/2024 à 16:26 
1. Garance BAUGAS 2016 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION AT
2. Jade OLIVIER 2013 FRA AS CARQUEFOU 2:26.48
3. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:56.26
4. Lyson HEISE ROUSSEAU 2014 FRA SC ORVAULT AT

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 21/04/2024 à 16:30 
1. Helene DUBREIL 2013 FRA ASPTT NANTES 2:13.22
2. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:08.36
3. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:10.85
4. Romane TAILLIER 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:15.89
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 21 avril 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 21/04/2024 à 16:33 
1. Manon COHONNER 2013 FRA ASPTT NANTES 2:00.73
2. Camille COINDET 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 1:50.65
3. Isaure THOBY 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 1:59.22
4. Léna WALLERAND 2014 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 2:06.18

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 21/04/2024 à 16:37 
1. Rafaël ORY 2015 FRA SC ORVAULT AT
2. Hugo RORTAIS 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 21/04/2024 à 16:40 
1. Emilien LATIMIER 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Yoris DERRIEN 2013 FRA LOIRE ET SILLON NATATION AT
3. Noé QUILLIEC 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 21/04/2024 à 16:43 
1. Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 2:11.81
2. Nassim BELMABROUK 2014 FRA SC ORVAULT 2:00.32
3. Oscar BAUGAS 2013 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:01.23
4. Rafaël HUBERT VALENCIA 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 2:13.69

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 21/04/2024 à 16:46 
1. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:55.50
2. Austin VERSHININ 2013 GBR NANTES NATATION 1:48.03
3. Ildan GONTIER 2014 FRA AS CARQUEFOU 1:52.15
4. Côme PLOQUIN 2013 FRA NANTES NATATION 1:58.56

 Pause et ceremonie protocaire - Di 21/04/2024 à 16:49 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/3) - Di 21/04/2024 à 17:14 
1. Lina PARTIOT 2014 FRA ASPTT NANTES 4:30.00

Helene DUBREIL 2013 FRA
Mohammed BOUZINA 2014 ALG
Mohammed BYOU 2014 FRA

2. Sacha RICHARD CASTEL 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:00.00
Mélodie FOSSEY 2013 FRA
Eloïse FOSSEY 2013 FRA
Marius BAJANARU 2013 FRA

3. Valentin FERNAGU 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 4:20.00
Romane TAILLIER 2013 FRA
Pauline TORRES 2013 FRA
Adrien ROY 2013 FRA

4.
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 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/3) - Di 21/04/2024 à 17:20 
1. Pauline HAMON 2015 FRA AN DISTRICT BLAIN 3:50.00

Julia GUESDON 2015 FRA
Timéo POUSTOLY 2015 FRA
Thibaut GUESDON 2013 FRA

2. Youssef BOUKHARTA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 3:30.00
Garance DESMARS 2013 FRA
Camille MENAGER 2015 FRA
Gabriel PELTIER 2013 FRA

3. Léna WALLERAND 2014 FRA LOIRE ET SILLON NATATION 3:45.00
Yoris DERRIEN 2013 FRA
Isaure THOBY 2013 FRA
Elise KOHL 2015 FRA

4. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION 4:00.00
Tom LE PIN SORIN 2013 FRA
Naelle CASCARINO 2014 FRA
Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/3) - Di 21/04/2024 à 17:25 
1. Valentin CRAM 2013 FRA ASPTT NANTES 3:25.00

Corentin PIERREL 2014 FRA
Manon COHONNER 2013 FRA
Melissa REBIERE 2014 FRA

2. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 3:00.00
Arthur LE QUELLEC 2015 FRA
Dieynaba SALL 2013 FRA
Maël FERRAN 2014 FRA

3. Ava BIRON BALAT 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 3:00.00
Marc-Enzo RATEL 2013 FRA
Samuel FERRAN 2014 FRA
Mohamed BEN OTHMAN 2015 FRA

4. Camille COINDET 2013 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ 3:27.22
Clara CHAGNEAU 2014 FRA
Gaspard DENIEL 2013 FRA
Rafaël HUBERT VALENCIA 2013 FRA

 Fin de la réunion - Di 21/04/2024 à 17:29 
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